关于组织参加济源市第六届职工书画、摄影展的通知
各年级、教师：

    为庆祝新中国成立70周年，充分发挥工会组织和广大职工在文化建设中的重要作用，丰富全市职工精神文化生活，提升职工文化内涵和艺术修养，促进全市文化事业发展，市总工会决定在“五一”前后举办济源市第六届职工书画、摄影展。现将有关事项通知如下：

    一、活动宗旨

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，聚焦中国梦，讴歌劳动美，通过开展职工喜闻乐见的书画摄影展示活动，大力宣传新中国成立70周年来所取得的丰功伟绩和广大职工作出的巨大贡献，不断丰富基层职工群众的精神文化生活，激励广大职工更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，坚定不移听党话，矢志不渝跟党走，团结动员广大职工为建设新时代又富又美济源、在中原更加出彩进程中济源出重彩贡献更大力量。
  二、征稿要求

（一）毛笔书法、国画类
    1.作品内容：以书画的形式庆祝新中国成立七十周年，聚焦中国梦，讴歌劳动美，展示祖国的辉煌成就与巨大变化，展示全市工人阶级的时代风采。作品内容要切合主题、健康向上，古今诗词、人物、山水、花鸟均可。

2.作品规格：书法、国画作品，最小均不低于4尺，最大不超过6尺，作品不需装裱，草书、篆书附释文，作品规格必须是竖幅，横幅一律不参评。
3.作品背后右下角请用铅笔楷书标注作者姓名、性别、年龄、单位名称、电话。
    4.参赛不收任何费用，所有来稿不退。

（二）摄影类

1.要紧紧围绕主题，捕捉职工工作中的精彩瞬间和感人画面。

2.认真填写作者姓名单位名称，标明拍摄时间、地点，并附简要文字说明（30字以内）。

3.不得弄虚作假，作品中展示的内容必须为真人真事。谢绝提供电脑创意和改变原始影像的作品（照片仅可作亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，不得合成、挖补添加、大幅度改变色彩等技术处理）。

4.电子照片大小不得小于3M，无需冲洗，直接发到学校邮箱：jysqyzxbgs@126.com。建议不要用手机拍摄。
三、报送要求
    1.以年级为单位集中选送，毛笔书法、国画类数量不少于3件。摄影类作品不少于5张，报送各类作品时请认真填写报名表（见附件）。

2.请于4月4日之前将书画作品交到学校办公室。
四、奖励办法
   1.学校提供书画创作所用纸张。
2.参赛人员均赠送纪念品。

3.优秀作品市总工会经给与表彰和展示。

 五、具体要求
    1.各年级要高度重视，广泛动员和组织本年级职工积极参加书画展作品创作，认真做好书画作品投稿选送工作。

2.作品必须为原创，不得侵犯第三方著作权，如有侵权将取消其参选资格，并由作者承担所有法律责任。

联系人：郭瑞
电  话：6695184
邮  箱：jysqyzxbgs@126.com
附件：济源市第六届职工书画、摄影展报名表

济源市沁园中学
                               2019年3月20日

济源市第六届职工书画、摄影展报名表

报送单位：

	作者姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	作品类别
	作品名称
	书画、摄影协职务
	联系电话

注：1.此表由各直属工会统一填报，请打印或用正楷填写。

2.作品类别一栏填楷书、草书、国画、摄影等。